• PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Rua Angela Savergnini, 93 - Cep 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27)3724-1098

E-mail: adminsitracao@marilandia.es.gov.br

LEI Nº 1472 de 21 de novembro de 2019.

EMENTA: DENOMINA AMÉRICO CAMPANA A
PRAÇA MUNICIPAL LOCALIZADA NO DISTRITO DE
SAPUCAIA, MARILÂNDIA/ES .

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a

Câmara Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI:

Art. 1 º . Fica denominada "AMÉRICO CAMPANA" a praça municipal localizada

na Avenida Vicente Padovan, no Distrito de Sapucaia, Marilândia/ES.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário .

Registrada na SEMADI
NaP.M.M.
Em, 21/ 11/2019.

Vereador:Evandro Vermelho

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia-ES, 2 1 de novembro de 2019.

Data da Publicação

Gabriela Camisqui Bastos
~uxiliar Administrativo

José Luiz Brandão
Técnico Legislativo